
Zarządzenie Nr 180/2019 
 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia  

20 grudnia 2019 r. zmieniające Zarządzenie Nr 77/2019 w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za usługi edukacyjne w Pomorskim 

Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie w roku akademickim 

2019/2020  

 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 w zw. z art. 79 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§1 

W Zarządzeniu Nr 77/2019 Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi edukacyjne w 

Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie w roku akademickim 2019/2020 w § 2 

ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„1. Opłaty, o których mowa w § 1 należy wnieść przelewem na konto Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie lub w kasie PUM, nie później niż w terminie 7 dni od dnia rozpoczęcia 

roku akademickiego, a w przypadku kierunków, na których zajęcia rozpoczynają się od semestru 

letniego – w terminie 7 dni od dnia rozpoczęcia tego semestru.” 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 


